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Hej alla medlemmar! 
Nu har sommaren äntligen kommit efter den kalla våren, och naturen är som vackrast.  
Än så länge är det lite ont om pollinatörer, men förhoppningsvis kommer de framöver. 
Vi kan alla hjälpa till att öka den biologiska mångfalden på olika sätt, till exempel genom att 
så lämpliga värdväxter och göra ”boplatser” åt insekterna. Torsdagen den 23 maj, ordnar 
Naturskyddsföreningen en trädgårdskväll med tips på hur man kan göra i sin egen trädgård, se 
nästa sida. Där hittar också 2024 års styrelse. Den kommer att anslås på vår hemsida, 
Tillsammans med vår verksamhetsplan för året. 
 
Som väl alla vet är det val till Europaparlamentet den 9 juni. Vid senaste valet 2019 var 
valdeltagandet väldigt lågt här i Sverige. Det är ganska förödande, eftersom EU:s politik har 
en väldigt stor inverkan på vad som händer i vårt land, större än vad de flesta tror. 
 Från Naturskyddsföreningen vill vi uppmana våra medlemmar att gå och rösta. De 
kommande åren kommer att ha en avgörande betydelse för vårt klimat och vår natur, så det är 
viktigare än någonsin att rösta.  
Riksföreningen har granskat hur de svenska EU-parlamentarikerna har röstat och engagerat 
sig i miljöfrågor 2019-2024. De har också frågat partierna om deras inställning till de förslag 
som Naturskyddsföreningen har lagt fram som viktiga för natur och miljö. Du kan läsa hela 
granskningen på www.naturskyddsforeningen.se/eu-val2024/ Bifogat detta brev finns också 
en insändare som Tranåskretsen satt ihop till sin lokaltidning, och generöst delat med sig av 
till övriga kretsar i länet. Så än en gång: gå och rösta! 
 
De flesta av er får Kretsnytt på mail. Ni som får det i pappersform har antingen inte angett 
någon mailadress i medlemsregistret, eller har en ogiltig sådan. Jag har full respekt för att 
man kanske inte vill lämna ut sin mailadress, eller att man inte har någon. Men detta Kretsnytt 
är det sista som utkommer i pappersform, av flera skäl: det är dyrt med porto, postgången är 
inte så effektiv som förr, och det är slöseri med papper. Den som även i fortsättningen vill ha 
ett Kretsnytt med vanlig post, får höra er till mig, ringa (072-5659190) eller skriva (postadress 
Fastorp Brorsholm, 56891 Skillingaryd). Kallelse till årsmöte kommer att skickas ut med 
vanlig post. 
Trevlig sommar, hoppas att vi ses på något av våra arrangemang! 
Marianne Frick 
ordförande 



Torsdag den 23 maj  VILDARE TRÄDGÅRD 
Tid: 17.00-19.00  En temakväll med olika stationer som lyfter 
Plats: Gamla vattentornstomten allt vilt i trädgården, och ger tips om  hur 
Skillingaryd   man kan öka den biologiska mångfalden i sin 
(korsningen Hembygdsgatan- trädgård. Det blir bland annat artjakt och  
Västra Vasagatan)  tipspromenad för hela familen, försäljning
   av fågelholkar, workshop för barn med Remida 
 
 
Söndag den 16 juni  De Vilda blommornas Dag 
Tid: 14.00-ca 16.00  ”Vägkantsbotanik”. Vandring utmed en fin grusväg 
Plats: samling vid Götafors med fina vägkanter. Medtag eget fika. 
Skola vid Bondstorpsvägen Ledare: Henrik Kullberg 
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Tel 072-234645 
 
 Sekreterare   Pär Näreby  par.nareby@gmail.com 
Tel 072-5663303 
 
Ledamot  Malin Rehnstedt malinochclaes@hotmail.com 
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Tel 072-7431609 
 
Ledamot   Annika Åberg annika.aberg56@gmail.com 
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